

RI.271.1.3.2020.IS

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

***Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Łękawica, Ubezpieczenie pojazdów,
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży
pożarnej***

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) **udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:**

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są wyłączone z eksploatacji, nie zamieszkałe. Prosimy o ich wskazanie. W jaki sposób są zabezpieczone budynki wyłączone z eksploatacji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż aktualnie wśród budynków wskazanych do ubezpieczenia nie ma budynków wyłączonych z eksploatacji ani niezamieszkałych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź nr 2:

Brak takich budynków.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 000 zł

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia do kwoty 500 000 zł?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli obligatoryjnej nr 36 odpowiedzialności w związku z naruszeniem przepisów o ochronie danych osobowych do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z przeniesieniem klauzuli obligatoryjnej nr 36 do fakultatywnych zmienia się Formularz oferty. **Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty** stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Ponadto Zamawiający dokonuje **modyfikacji zapisów pkt 22 SIWZ** dot. opis kryteriów oceny ofert dla I części zamówienia. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli obligatoryjnej nr 37 ubezpieczenia mienia na cudzy rachunek do klauzul fakultatywnych?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności dla szkód powstałych przez zalania mienia osób trzecich, w tym z tytułu zalań dachowych, szkód spowodowanych przez nieszczelne złącza zewnętrzne budynków oraz nieszczelną stolarkę okienną, odpowiedzialność za szkody wynikające z użytkowania bądź uszkodzenia urządzeń wodociągowych, wodno-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania oraz innych technologicznych proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez podopiecznych w czasie sprawowania opieki proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody z tytułu organizowanych pobytów dzieci i młodzieży poza placówką ubezpieczonego na terenie kraju i zagranicą proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe na terenie obiektów sportowo- rekreacyjnych, kulturalnych, świetlic, placów zabaw, parków, skwerów należących lub administrowanych przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego wyrządzone osobom trzecim proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe na parkingach i placach, drogach wewnętrznych, ścieżkach rowerowych ciągach komunikacyjnych przeznaczonych do ruchu pieszych niebędących drogami publicznymi proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności dla szkód wyrządzonych w związku z prowadzeniem stołówek lub żywieniem w ramach organizowanych imprez (zbiorowe żywienie) proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe w rzeczach ruchomych i nieruchomych, z których Ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 300 000 zł.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez podwykonawców oraz osoby, którym Ubezpieczający/Ubezpieczony powierzył wykonanie określonych czynności proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody, za które ponosi odpowiedzialność w związku z prowadzeniem remontów, modernizacji, montażu, przebudowy, konserwacji, napraw, budowy i rozbudowy proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 16:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez bezpieczeństwa zwierzęta proponowany limit 100 000 zł

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 300 000 zł.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe w miejscach prowadzenia robót drogowych, w tym powstałe wskutek wykorzystania w trakcie prowadzenia robót drogowych młotów pneumatycznych, hydraulicznych, katarów lub walców proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1 SIWZ – Formularz ofertowy;
2. Modyfikacja SIWZ.

z up. WÓJTA
Anna Gębała
Anna Gębała
Sekretarz Gminy Łękawica